ZSWÍHK
Preslelente

ESTADO DE SERGIPE
cÂnaana MUNICTpAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N,343/2025

VBREADOR(A): Weslley Carvalho de Souza

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plená-
rio, seja encamiúada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretário Municipal de obras - SEMOB, no sentido que
seja realizado o serviço de reposição de lâmpadas da rua Romualdo
Seixas Neto, localizada na comunidade do Loiola 2rlocalizada no bair-
ro São José, neste município. Atendendo aos constantes apelos dos mora-
dores da referida comunidade por melhorias nas condições de segurança.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenario José Justiniano Ramos, Lagarto/sE, 22 de abril de 2025.